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Sportowe powitanie wiosny

Reprezentacje przedszkoli z Łomianek i okolic wzięły udział w kolejnej edycji małych igrzysk
zorganizowanych w Integracyjnym Centrum Dydaktyczno Sportowym. Wydarzenie odbyło
się 24 marca i zgromadziło w hali sportowej zawodników z jedenastu placówek.

Sportowe powitanie wiosny

Reprezentacje przedszkoli z Łomianek i okolic wzięły udział w kolejnej edycji małych igrzysk
zorganizowanych w Integracyjnym Centrum Dydaktyczno Sportowym. Wydarzenie odbyło się 24
marca i zgromadziło w hali sportowej zawodników z jedenastu placówek.



Zgodnie z dotychczas przyjętą formułą przeprowadzono pięć konkurencji sprawnościowych,
wymagających od dzieci i opiekunów dużej aktywności, koncentracji i zaangażowania. Na początek
wyścigi pojazdów. Każdy z wytypowanych przedszkolaków otrzymał kamizelkę z rysunkiem
symbolizującym wybrany środek lokomocji. Na sygnał prowadzącego do wyścigu ruszały wyczytane
pojazdy. Wygrywał ten z zawodników, który jako pierwszy przeciął linię mety.



Druga konkurencja to koszykarska stonoga, wymagająca dużego zaangażowania zespołowego.
Zespoły złożone z sześciu zawodników ustawiały się w szeregu na linii startu. Pierwszy z zawodników
otrzymał piłkę do koszykówki, którą po sygnale przekazywał następnej osobie. Gdy piłka trafiła do
przedszkolaka stojącego na końcu, zawodnik przebiegał z niż na początek szeregu, gdzie cały zespół
ponownie wykonywał to zadanie, aż do przemieszczenia się do środka hali.



Trzecia konkurencja dała przedszkolakom chwilę oddechu. Wymagała natomiast sporego
zaangażowania wychowawcy, który w ciągu dwóch minut miał przekazać swoim podopiecznym
zestaw wylosowanych haseł. Zgodnie z zasadami wiosennych kalamburów można było rysować na
tablicy lub pokazywać. Wygrywało przedszkole, które w wyznaczonym czasie odgadło najwięcej  haseł.



Po pokazie umiejętności plastyczno-aktorskich przeprowadziliśmy piłkarski trening strzelecki
nawiązując do spotkania Polski z Czarnogórą. Każde przedszkole wystawiło po sześciu strzelców,
którzy mieli okazję, aby dwukrotnie wykonać strzał na ustawione bramki.



Ostatnia konkurencja to wyścig z jajami, a dokładnie z pisankami transportowanymi w specjalnych
koszykach. Radosna, sztafetowa konkurencja nawiązywała do zbliżających się Świąt Wielkanocnych.
Zadaniem zawodników było jak najszybsze przeniesienie pisanki do wychowawcy, który czekał na
drugim końcu sali. Gdy ten zebrał już do foremki komplet sześciu kolorowych jajek wracał na metę.
Tam czekał już sędzia, który mierzył czas całej drużyny. Wygrywała oczywiście ta, która wykonała
najszybciej całe drużynowe ćwiczenie.



Po zakończeniu sportowej rywalizacji nadszedł czas na podsumowanie i wręczenie nagród przez
Dyrektora ICDS, Jerzego Warchoła. Na podium wiosennej edycji Igrzysk Przedszkolaków trafiły kolejno:



Przedszkole Samorządowe w Dziekanowie Leśnym, The Treehouse 2, Gminne Przedszkole w
Izabelinie. Pozostali zgodnie z tradycją otrzymali dyplomy z wyróżnieniem za udział w Igrzyskach. Na
pamiątkę udziału, każdy z przedszkolaków otrzymał dodatkowo klasyczną, jajeczną sikawkę.

Ciąg dalszy przedszkolnej rywalizacji już niebawem. Spotykamy się w czerwcu na edycji
przedwakacyjnej. Do zobaczenia!
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